
 
 

 
各 位 

2024 年 1 月 10 日 
杏林製薬株式会社 

 
 

令和6年能登半島地震の被害に対する支援について 
 
 

この度の令和6年能登半島地震により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。  
 
キョーリン製薬グループでは、この度の地震により被災された方々の支援や被災地復旧に 

お役立ていただくため、杏林製薬株式会社がグループを代表し、日本赤十字社を通じて義援金

1,000万円を寄付することを決定いたしました。また被災地で必要とされている下記の支援物

資についてもお届けいたします。 
当社グループは、今後も可能な限りの追加支援を検討してまいります。  
 
被災地の一日も早い復旧・復興がなされますよう心よりお祈り申し上げます。  

 
 

記 
 
 
義援金：1,000 万円 
 
支援物資 : 哺乳びん・乳首・器具等の消毒剤 ｢ミルトン｣ 液体タイプ 

「Milton うるおい手指消毒ジェル｣ 
環境除菌・洗浄剤「ルビスタ」 等 

以上 
 
 

本件に関するお問合せ 
杏林製薬株式会社 

経営企画部 広報・IR グループ 
                                                      TEL 03—3525—4707 


